2022年怀宁县城乡建设投资发展有限责任公司公开招聘工作人员面试人员名单公告

根据《2022年安徽省怀宁县城乡建设投资发展有限责任公司公开招聘工作人员公告》精神，现将面试人员名单予以公告，并就面试有关事项通知如下：
一、请入围面试人员于2022年3月18日下午 14:00-17:00凭笔试准考证或身份证到怀宁县城投公司（高河镇政和路17号6楼611室）领取面试通知书。凡未在规定的时间内领取面试通知书的考生，视为自动放弃。
二、面试人员须持面试通知书、身份证参加面试。
三、面试时间、地点及其他事项详见面试通知书。
	安徽省怀宁县城乡建设投资发展有限责任公司
笔试成绩册

	序号
	姓名
	报考岗位
	笔试成绩
	排名
	备注
	是否入围面试

	5
	张*萍
	会计
	81.00
	1

	是

	4
	夏*妍
	会计
	74.70
	2

	是

	7
	徐*
	会计
	66.10
	3

	是

	6
	何*甜
	会计
	64.70
	4

	/

	8
	蔡*
	会计
	0.00
	5
	缺考
	/

	10
	许*红
	出纳
	77.60
	1

	是

	9
	吴*
	出纳
	74.90
	2

	是

	11
	余*晨
	出纳
	55.60
	3

	是

	31
	余*栋
	工程管理员
	75.70
	1

	是

	30
	陈*
	工程管理员
	73.90
	2

	是

	28
	姚*佳
	工程管理员
	71.90
	3

	是

	34
	魏*豪
	工程管理员
	61.50
	4

	是

	29
	江*
	工程管理员
	61.30
	5

	是

	33
	张*军
	工程管理员
	54.70
	6

	是

	32
	孙*
	工程管理员
	0.00
	7
	缺考
	/

	15
	洪*
	文员
	85.35
	1

	是

	22
	杨*惠
	文员
	84.55
	2

	是

	16
	江*民
	文员
	81.10
	3

	是

	13
	余*霞
	文员
	80.75
	4

	/

	24
	汪*
	文员
	80.55
	5

	/

	19
	查*园
	文员
	80.15
	6

	/

	23
	孙*汇
	文员
	80.00
	7

	/

	12
	马*东
	文员
	79.90
	8

	/

	26
	李*
	文员
	77.70
	9

	/

	21
	黄*源
	文员
	77.30
	10

	/

	18
	侯*
	文员
	75.40
	11

	/

	25
	汪*溪
	文员
	58.80
	12

	/

	14
	刘*
	文员
	0.00
	13
	缺考
	/

	17
	吴*杰
	文员
	0.00
	13
	缺考
	/

	20
	孙*妮
	文员
	0.00
	13
	缺考
	/

	27
	丁*
	文员
	0.00
	13
	缺考
	/

	3
	刘*
	法务
	78.10
	1

	是

	2
	董*娟
	法务
	59.20
	2

	是

	1
	储*鹏
	法务
	0.00
	3
	缺考
	/

[bookmark: _GoBack]

           安徽省怀宁县城乡建设投资发展有限责任公司                               2022年3月15日